
Meeting F3658 - 21/08/2022
Organisé par : CRAC

Meeting TC + BPM
Juge-arbitre : J-P. Genart 112 athlètes (46)

Résultats sous réserve de vérification par le juge-arbitre
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Hauteur TC dames - Série 1
1 Van Boeckel Caroline 4598 WS 1987 (mas) 1m45
2 Bultot Camille 1685 GOSP 2008 (cad) 1m35

Lippens Emeline 1421 WACO 2007 (cad) DNS

Longueur TC hommes - Série 1
1. Carlier Arthur 3307 CABW 2000 (sén) 6m95 +1.6
2. Durant Thomas 2715 CRAC 1994 (sén) 6m62 +2.0
3. Despiegeleer Noah 1884 CRAC 2008 (cad) 4m03 +0.7

Leriche Gaetan 1306 CRAC 2007 (cad) DNS

Disque TC dames - 1 Kg - Série 1
1. Neveux Lara 754 CRAC 2004 (jun) 20m89 1Kg
2. Hubeau Muriel 3935 CRAC 1977 (mas) 19m61 1Kg
3. Van Werst Marie-claude 4040 GOSP 1963 (mas) 17m37 1Kg

60 m Benj. dames - Série 1
1. Bouillon Loelie 2223 CRAC 2013 (ben) 12.25
2. Guerra Livia 2519 CRAC 2014 (ben) 13.97

60 m Benj. hommes - Série 1
1. Marion Celian 1129 UAC 2013 (ben) 10.96
2. Canone Joachim 1346 FLEU 2013 (ben) 11.84
3. Faucon Thiago 483 CRAC 2014 (ben) 12.37

Disque TC hommes - 2 Kg - Série 1
1. Dethier Romain 651 CRAC 2003 (jun) 32m31 2Kg
2. Durant Thomas 2715 CRAC 1994 (sén) 29m88 2Kg
3. Somme Pierre 6553 CRAC 1953 (mas) 27m16 2Kg
4. Tenret Henri 7345 CRAC 1957 (mas) 25m92 2Kg
5. Casu Max 3033 CRAC 2000 (sén) 24m08 2Kg

Poids TC hommes - 7Kg260 - Série 1
1. Dethier Romain 651 CRAC 2003 (jun) 10m73 7Kg260
2. Casu Max 3033 CRAC 2000 (sén) 9m41 7Kg260
3. Somme Pierre 6553 CRAC 1953 (mas) 8m91 7Kg260
4. Tenret Henri 7345 CRAC 1957 (mas) 8m65 7Kg260

60 m Pup. dames - Série 1
1. Lambert Julia 5490 FLEU 2012 (pup)  9.67
2. Josis Thalia 5489 FLEU 2011 (pup) 9.80
3. Louviau Maia 6132 CRAC 2011 (pup) 10.26

60 m Pup. hommes - Série 1
1. Bodart Sacha 2900 CRAC 2011 (pup) 9.57
2. Falti Ilyas 2750 CRAC 2011 (pup)  9.78
3. Oliver Akram 3539 CRAC 2011 (pup) 10.56
4. Charlier Diego 2940 CRAC 2011 (pup) 11.02
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80 m Min. dames - Série 1
1. Thonon Lisa 8603 UAC 2010 (min) 11.61
2. Provoost Elise 8905 ACLO 2009 (min) 11.62
3. Dussart Yris 9072 UAC 2010 (min) 12.89

80 m Min. hommes - Série 1
1. Muryn Victor 6320 CRAC 2010 (min) 12.33
2. Falti Hamza 6028 CRAC 2009 (min) 13.14

100 m TC dames - Série 1 - Vent : +2.1
1. Tshiamala Bitota Sarah-da 2374 ACLO 2000 (sén) 12.21  NH
2. Panzica Kezia 2233 CRAC 2007 (cad) 12.68  NH
3. Rousseau Anaelle 3744 ACLO 2006 (sco) 13.10  NH
4. Colin Clementine 3600 CRAC 2006 (sco) 13.40  NH
5. Thugutt Lilou 3808 USTA 2006 (sco) 13.44  NH
6. Lefevere Iris 3845 ACLO 2006 (sco) 13.75  NH
7. Bultot Camille 1685 GOSP 2008 (cad) 14.56  NH
8. Legrand Carolyne 2335 GOSP 1997 (sén) 14.60  NH

100 m TC dames - Série 2 - Vent : +0.8
1. Hennart Sandrine 4315 USTA 1972 (mas) 13.76
2. Neutjens Lyne 1402 HUY 2008 (cad) 14.60
3. Haulet Victoria 2159 ACDC 2007 (cad) 14.85
4. Tremblez Alice 1400 HUY 2008 (cad) 15.09
5. Bressan Elise 1555 GOSP 2008 (cad) 15.66
6. Van Werst Marie-claude 4040 GOSP 1963 (mas) 16.51
7. Dussart Eglantine 1711 UAC 2008 (cad) 21.50

100 m TC hommes - Série 1 - Vent : +2.4
1. Rositano Theo 3266 CABW 1999 (sén) 10.80  NH
2. Dehout Floran 3265 CABW 2001 (sén) 10.88  NH
3. Wimlot Hadrien 3322 ACLO 1998 (sén) 11.09  NH
4. Cotton Simon 3149 ACLO 2001 (sén) 11.21  NH
5. Troussart Cedric 3495 ARCH 1997 (sén) 11.31  NH
6. Tonye Bayiha Jules Arnold 3698 CRAC 1998 (sén) 11.35  NH
7. Scarniet Nicolas 811 ACLO 2004 (jun) 11.75  NH

100 m TC hommes - Série 2 - Vent : +0.6
1. Dessily Maxime 3439 ACLO 1997 (sén) 11.92
2. Makukatin David 3464 CRAC 2006 (sco) 12.10
3. Lahaye Flavian 3543 CRAC 2005 (sco) 12.10
4. Baran Ismail 6945 CRAC 1985 (mas) 12.21
5. Bogaerts Thibaut 624 FLEU 2004 (jun) 12.31
6. Cricus Lionel 1738 RIWA 2007 (cad) 12.38
7. Neveux Alix 3417 CRAC 2005 (sco) 12.65

100 m TC hommes - Série 3 - Vent : +1.1
1. Lombart Ludovic 2026 CRAC 2007 (cad) 12.40
2. Vernimmen Nicolas 3306 CRAC 1995 (sén) 12.40
3. Dumont Gabriel 3297 CRAC 2006 (sco) 12.46
4. Agrignan Ilyas Doles 1834 CRAC 2007 (cad) 13.38
5. Bennacer Massinissa 3444 CRAC 2002 (sén) 13.88
6. Despiegeleer Noah 1884 CRAC 2008 (cad) 15.13
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Poids TC dames - 4 Kg - Série 1
1. Van Der Meulen Alodie 559 ATH 2003 (jun) 10m80 4Kg
2. Legrand Carolyne 2335 GOSP 1997 (sén) 8m23 4Kg
3. Neveux Lara 754 CRAC 2004 (jun) 8m21 4Kg
4. Hubeau Muriel 3935 CRAC 1977 (mas) 5m80 4Kg
5. Dejaiffe Ingrid 4158 GOSP 1971 (mas) 5m67 4Kg

800 m TC dames - Série 1
1. Lorsignol Louise 3453 FLEU 2006 (sco)  2.32.50
2. Lengele Alice 3440 OSGA 2005 (sco)  2.33.36
3. Gonne Sarah 570 OSGA 2004 (jun)  2.38.12
4. Balteau Coline 2153 FLEU 1998 (sén)  2.42.41
5. Marin Noemie 3740 MOHA 2006 (sco)  2.44.22
6. Gilson Estelle 2409 CRAC 1995 (sén)  2.52.72
7. Chintinne Elsa 1940 FLEU 2007 (cad)  2.58.49
8. Yernaux Anais 3837 CRAC 2006 (sco)  3.04.72
9. Kesteloot Elisa 1983 CRAC 2007 (cad)  3.06.66

10. Van Geel Sarah 843 CRAC 2004 (jun)  3.07.04
Desmedt Lou 1384 FLEU 2007 (cad) DNF

Longueur TC dames - Série 1
1. Llopis Iborra Maeva 4011 JSMC 2006 (sco) 4m87 +1.4
2. Neutjens Lyne 1402 HUY 2008 (cad) 4m73 v. nul
3. Bodson Clara 1392 SER 2008 (cad) 4m46 +1.5
4. Van Lierde Charlotte 1386 WACO 2007 (cad) 4m45 v. nul
5. Tremblez Alice 1400 HUY 2008 (cad) 4m20 +1.1
6. Desmedt Lou 1384 FLEU 2007 (cad) 3m83 +1.3

Hauteur TC hommes - Série 1
1 Riga Audric 653 HUY 2003 (jun) 2m00
2 Durant Thomas 2715 CRAC 1994 (sén) 1m70

800 m TC hommes - Série 1
1. Van Waetermeulen Yanis 3581 CRAC 2005 (sco)  2.00.53
2. De Groote Dorian 3040 CABW 2001 (sén)  2.02.05
3. Hadj Abdallah Glenn 3205 CABW 2000 (sén)  2.02.55
4. Valsesia Giovanny 3392 CRAC 1991 (sén)  2.05.81
5. Ippoliti Maxime 3581 CRAC 1997 (sén)  2.06.52
6. Roland Brieuc 3292 ACLO 1997 (sén)  2.07.76
7. Lengele Arthur 1343 OSGA 2007 (cad)  2.16.02
8. Provoost Erwin 6986 CABW 1978 (mas)  2.19.00

800 m TC hommes - Série 2
1. Gregoire Saverio 3182 CRAC 2006 (sco)  2.18.83
2. Piffer Daniel 6406 UAC 1965 (mas)  2.26.51
3. Belina Jonas 1631 MOHA 2007 (cad)  2.27.83
4. Da Re Baptiste 3347 FLEU 2006 (sco)  2.29.58
5. Wozny Eric 6503 CRAC 1965 (mas)  2.31.61
6. Falti Mohamed 6527 CRAC 1956 (mas)  3.46.75
7. Angelucci Edouard 7203 CRAC 1955 (mas)  4.14.25

1500 m TC dames - Série 1
1. Taminiau Elise 597 ACCO 2004 (jun)  4.57.44
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1500 m TC hommes - Série 1
1. Pegoraro Frederic 6543 UAC 1985 (mas)  4.41.87
2. Berger Gregorian 3039 CRAC 2002 (sén)  4.52.99
3. Lengele Aurelien 1342 OSGA 2008 (cad)  5.13.54
4. Dussart Vincent 6896 UAC 1974 (mas)  5.21.95
5. De Stefano Michael 7199 CRAC 1980 (mas)  5.34.86
6. Schikowsky Marcel 6737 CRAC 1958 (mas)  5.37.85

200 m TC dames - Série 1 - Vent : +1.3
1. Latinne Elea 3612 WS 2005 (sco) 25.72
2. Panzica Kezia 2233 CRAC 2007 (cad) 26.33
3. Rousseau Anaelle 3744 ACLO 2006 (sco) 26.42
4. Lacroix Anouchka 1551 WACO 2008 (cad) 27.54
5. Colin Clementine 3600 CRAC 2006 (sco) 28.05

200 m TC dames - Série 2 - Vent : +0.5
1. Parot Louise 3445 OSGA 2006 (sco) 28.00
2. Bodson Clara 1392 SER 2008 (cad) 28.33
3. Thugutt Marie 746 USTA 2004 (jun) 28.53
4. Lefevere Iris 3845 ACLO 2006 (sco) 28.85
5. Van Lierde Charlotte 1386 WACO 2007 (cad) 29.21

200 m TC dames - Série 3 - Vent : -1.3
1. Van Boeckel Caroline 4598 WS 1987 (mas) 29.83
2. Mahy Juliana 1611 CRAC 2007 (cad) 30.50
3. Baar Magali 3969 HF 1984 (mas) 30.60
4. Wera Lynn 1552 HUY 2008 (cad) 31.23

Bultot Camille 1685 GOSP 2008 (cad) DNF

200 m TC dames - Série 4 - Vent : -1.8
1. Desmedt Lou 1384 FLEU 2007 (cad) 32.41
2. Bressan Elise 1555 GOSP 2008 (cad) 32.93
3. Dejaiffe Ingrid 4158 GOSP 1971 (mas) 34.57
4. Van Werst Marie-claude 4040 GOSP 1963 (mas) 35.88

200 m TC hommes - Série 1 - Vent : -1.2
1. Rositano Theo 3266 CABW 1999 (sén) 21.99
2. Dehout Floran 3265 CABW 2001 (sén) 22.29
3. Kapenda Nathan 3446 SMAC 1998 (sén) 23.06
4. Troussart Cedric 3495 ARCH 1997 (sén) 23.15
5. Moortgat Sebastien 3637 CABW 1989 (sén) 24.89

200 m TC hommes - Série 2 - Vent : +0.6
1. Tonye Bayiha Jules Arnold 3698 CRAC 1998 (sén) 23.25
2. Musampa Ilunga Keian (l) 3319 ARCH 2005 (sco) 23.26
3. Scarniet Nicolas 811 ACLO 2004 (jun) 23.51
4. Dessily Maxime 3439 ACLO 1997 (sén) 24.26
5. Cricus Lionel 1738 RIWA 2007 (cad) 24.78

200 m TC hommes - Série 3 - Vent : +1.2
1. Makukatin David 3464 CRAC 2006 (sco) 24.31
2. Vernimmen Nicolas 3306 CRAC 1995 (sén) 24.52
3. Lombart Ludovic 2026 CRAC 2007 (cad) 25.29
4. Bogaerts Thibaut 624 FLEU 2004 (jun) 25.31

Neveux Alix 3417 CRAC 2005 (sco) DNS
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200 m TC hommes - Série 4 - Vent : +2.5
1. Lahaye Flavian 3543 CRAC 2005 (sco) 24.65  NH
2. Baran Ismail 6945 CRAC 1985 (mas) 25.50  NH
3. Agrignan Ilyas Doles 1834 CRAC 2007 (cad) 27.18  NH

Dumont Gabriel 3297 CRAC 2006 (sco) DNS


